PAGE

АДМИНИСТАЦИЯ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» марта 2023 года                                                                                  № 13
	О внесении изменений в постановление «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Озерного               сельского поселения   Шумячского   района Смоленской области» от 08.05.2020 г. № 22

В соответствии со статьями 100, 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области      п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области» от 08.05.2020г. №22 следующие изменения:

      в пункте 2.6. раздела 2.:

1) после слов "Информация о долговых обязательствах" дополнить словами "(за исключением обязательств по муниципальным гарантиям)";
2) дополнить абзацем следующего содержания:

«Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения такими органами сведений о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                А.А. Павлов

1

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.03.23

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.03.23

 DATE \@ "dd.MM.yy" 02.03.23стр. 10 из 1
- 10 -стр. 10 из 1